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Do wszystkich Wykonawcow

zainteresowanych udziatem w postepowaniu

DOTYCZY: ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWE MATERIAtOW WODOCIAGOWYCH | KANALIZACYJNYCH
NA POTRZEBY WODOCIAGOW ZACHODNIOPOMORSKICH Sp. z 0.0. W GOLENIOWIE NA ROK 2017

Wodociagi Zachodniopomorskie Sp. z 0. o. w Goleniowie, jako Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku
z ogfoszonym zapytaniem ofertowym wpfynety pytania do warunkéw zamowienia.

Zgodnie z zapisem rozdziatu XIV pkt. 4 i 5 zapytania oraz wewnetrznymi zasadami udzielania zamoéwien
wytaczonych spod rygorow stosowania ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
do warunkéw zamowienia i przekazuje ich tre$¢ wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziatem

w postepowaniu.
Dodatkowo tre$¢ pytari i odpowiedzi zostala zamieszczona na stronie internefowej Zamawiajgcego:

www.woz.pl

Pytanie1.

Dot. Pakietu nr Il pkt. 2 i Pakietu nr Il pkt. 3

Czy dopuszczajg Panstwo rozwigzanie bez wkretki mosieznej, ktére jest korzystniejsze z uwagi na brak mozliwosci
wykrecenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z wymaganiami okreslonymi w rozdziale Iil pkt.2 Zapytania ofertowego Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
produktow réwnowaznych pod warunkiem spefnienia tego samego poziomu technologicznego i wydajnosciowego.
W zwiazku z powyZszym, po stronie Wykonawcy lezy obowigzek wykazania (karta rownowaznosci), Zze proponowane inne
rozwigzania dia produktow, w tym przypadku bez wkretki mosieznej spefni wszystkie wymagania zarowno pod wzgledem
technologicznym jak i jakosciowym.

Pytanie 2.

Dot. Pakietu nr Ii pkt.4 i pakietu nr Ill pkt.6

Czy dopuszczajg Panstwo trzpien ze stali nierdzewnej z gwintem walcowanym posiadajgcym podcigcia pod oringi, ktore
w Zzaden sposéb nie ostabiajg jego wytrzymalosci, poniewaz trzpien zasuwy jest zawsze ostabiony przez najmniejszg z
jego érednic. A ta najmniejsza $rednica nie wystepuje w miejscu podcigcia oringéw, a na wyjsciu trzpienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania trzpienia ze stali nierdzewnej z gwintem walcowanym posiadajacym podcigcia
pod oring. Zamawiajacy preferuje inne dostepne rozwigzania nie powodujgce naruszenie struktury trzpienia, co moze
powodowac osfabienie jego wytrzymatos$ci oraz obnizy¢ odpomo$c na korozje.

Pytanie 3.

Czy wymagaijg Panstwo Certyfikatu wydanego przez niezalezna jednostke certyfikujgca, potwierdzajgcego wykonanie
badan: grubos¢ powtoki farby epoksydowej, odpornos¢ powiok lakierniczych na przebicie napigcia 3000V, odpornosé
powloki na uderzenia z wysokosci 1m z pracg uderzeniowg 5Nm, kontroli czystosci powierzchni odlewu wymagana
minimum SA2, ktére $wiadcza o jakosci powloki lakierniczej.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami z zatacznika nr 4 ,Szczegdlowy opis przedmiotu zamowienia”, Zamawiajgcy okreslit wymagane
dokumenty, ktore musi dostarczy¢ Wykonawca. Jednym z tych dokumentéw sg miedzy innymi Aprobaty Techniczne.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wymaga przediozenia wszystkich wymaganych dokumentow okreglonych
w zafgczniku nr 4.

UWAGA! Odpowiedzi stanowiag modyfikacje zapytania ofertowego i sg jego integralng czescia.
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